静医発第 959号

令和６年９月３日

 郡市医師会長 様

一般社団法人 静岡県医師会

会 長 加 陽 直 実

令和６年台風第 10 号に伴う被害にかかる災害復旧資金について

日頃、本会会務運営に格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記の件について、日本医師会常任理事より添付のとおり通知がありました

ので、ご連絡申し上げます。

つきましては、貴職におかれましても本件についてご了知いただきますととも

に、貴会会員へのご周知方についてご高配賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。

【独立行政法人福祉医療機構 ホームページ】

『災害復旧資金』等のお取扱いについて

https://www.wam.go.jp/hp/recovery-tabid-351/

 https://www.wam.go.jp/hp/home-topics_list-recovery-tabid-1144/

https://www.wam.go.jp/hp/recovery-tabid-351/
https://www.wam.go.jp/hp/home-topics_list-recovery-tabid-1144/

日医発第962号（医経）

公益社団法人日本医師会

常任理事　宮川　政昭

㊢